Câmara Muni
cipal de Mar

iana

Gabinete do
 Vereador J

osé Jarbas R
amos

:ana - MG

Rua Cadet
e Ulhõa nº 7

1 — Cachoei
rra do Brum

ado — ariana

CAMARA MUNICIPAL DE M
ARIANÁ

TIndicação nº 196 /2008
 Protocolado sob nº 26

ema O3/90908 — 115:10

Íssi enhor Marcelo Mon
teiro Macedo.

.

Excelentíssimo S

7c Z

DD Presidente da
Câmara Municipal

 de Mariana,

Mesa Diretora, Dil
eto Plenário,

O vereador da Câma
ra Municipal de Mar

iana, abaixo assinad
o, com fulcro nas

disposições do Regi
mento Interno desta

Casa de Leis, vem p
or meio desta

Indicação, sugerir ao
 Chefe do Poder Exec

utivo de Mariana à s
eguinte obra

em prol do interesse púb
lico:

Construção da ponte da
estrada do povoado de M

undinho.

Justificativa: A ponte da
 estrada daquela localidad

e é de madeira, estreita e
O

ônibus que Serve aquela localidade transportando moradores e alunos

inclusive de Miguel Rod
rigues e Barro Branco,

 tem dificuldade em tra
nspor

aquele trecho inclusive com
 risco para os usuários.

Atenciosamente,

f
Mariana, 24 de março de

2008.

"
=S PBAA

s
Jdsé Jarba | Rantos - Ve

rêador

CÂM ' API?(ÃÃ'ÉU CIPAL DE MARIANA
OR UNANIMIDADE

% (L *
residêntê”

cretário